



Plico A/S

Runetoften 14, st.
8210 Aarhus V
CVR-nr. 33879946

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2021

Morten Bachke Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Plico A/S

Runetoften 14, st.

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 33879946

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jens Albert Harsaae, formand

Rasmus Philip Buhl Lokvig, næstformand

Kenneth Stampe

Jens Jørgen Hahn-Petersen

Direktion

Mads Thomsen Rosenkilde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med kommunikationsdesign og grafisk design og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.167 t.kr. mod 11.809 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 6.116 t.kr. mod 5.887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.166.608	11.809.189
Personaleomkostninger	1	(4.368.132)	(4.336.276)
Andre driftsomkostninger		0	(50.238)
Driftsresultat		7.798.476	7.422.675
Andre finansielle indtægter	2	57.770	134.024
Andre finansielle omkostninger	3	(15.723)	(7.984)
Resultat før skat		7.840.523	7.548.715
Skat af årets resultat	4	(1.724.900)	(1.661.487)
Årets resultat		6.115.623	5.887.228
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.000.000
Overført resultat		6.115.623	887.228
Resultatdisponering		6.115.623	5.887.228

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		46.950	46.950
Finansielle aktiver		46.950	46.950
Anlægsaktiver		46.950	46.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.633.850	4.370.505
Udskudt skat		13.076	17.435
Tilgodehavender		4.646.926	4.387.940
Likvide beholdninger		7.644.596	2.431.660
Omsætningsaktiver		12.291.522	6.819.600
Aktiver		12.338.472	6.866.550

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.708.795	1.593.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		8.208.795	4.093.172
Anden gæld		375.812	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	375.812	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.000	330.193
Skyldig skat		1.124.541	1.059.676
Anden gæld		2.534.324	1.383.509
Kortfristede gældsforpligtelser		3.753.865	2.773.378
Gældsforpligtelser		4.129.677	2.773.378
Passiver		12.338.472	6.866.550
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.593.172	2.000.000	4.093.172
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	6.115.623	0	6.115.623
Egenkapital ultimo	500.000	7.708.795	0	8.208.795

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.302.694	4.254.683
Andre omkostninger til social sikring	65.438	81.593
	4.368.132	4.336.276
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	13

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	57.770	134.024
	57.770	134.024

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.090
Renteomkostninger i øvrigt	15.723	4.894
	15.723	7.984

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.720.541	1.661.487
Ændring af udskudt skat	4.359	0
	1.724.900	1.661.487

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	375.812	375.812
	375.812	375.812

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	909.275	909.275

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CC Globe Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
CC Globe Holding II A/S
